[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

25 сентября 2020 года № 5-7/1з

Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по промышленности, транспорту, связи, экологии, чрезвычайным ситуациям и охране правопорядка

В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, статьями 17, 18, 30 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 20.10.2015 №3-8/39з "Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан" Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШИЛ:

1. 	Сформировать постоянную комиссию Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по промышленности, транспорту, связи, экологии, чрезвычайным ситуациям и охране правопорядка в количестве 6 депутатов.
2. 	Избрать в состав постоянной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по промышленности, транспорту, связи, экологии, чрезвычайным ситуациям и охране правопорядка следующих депутатов:

Даминев Рустем Рифович  – единый избирательный округ;
Калинников  Сергей Владимирович -  одномандатный избирательный округ № 5;
Конев Леонид Николаевич -  одномандатный избирательный округ №9;
Никифоров Олег Юрьевич – одномандатный избирательный округ №11;
Пылаев Игорь Владимирович - одномандатный избирательный округ №1;
Шурупов Константин Олегович – одномандатный избирательный округ №12.

Временно исполняющий полномочия
председателя Совета
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан 							В.А.Замесина